
 

 
 

 

 

 
 

 

 

Oznámení o zahájení výběrového řízení 
Zadavatel 

město Kolín, se sídlem Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1, IČ 00235440, oznamuje zahájení 

výběrového řízení k zakázce na služby s názvem „Podnikatelský inkubátor Kolínský zámek – 

marketingové služby“ zadávané mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů, a v souladu se Závaznými pokyny pro žadatele a příjemce podpory 

v Operačním programu Podnikání a inovace, v rámci projektu s názvem „Podnikatelský inkubátor 

Kolínský zámek“, spolufinancovaného z Operačního programu Podnikání a inovace, prioritní osa 5. 

Prostředí pro podnikání a inovace, oblast podpory 5.1 Platformy spolupráce, programu PROSPERITA 

– Výzva II – část I., identifikační číslo projektu: 5.1 PP04/036. 

 

Předmět zakázky  

Předmětem této zakázky je zajištění úkonů a povinností v oblasti marketingu a propagace 

podnikatelského inkubátoru Kolínský zámek (dále také jako „PI“): (a) vytvoření corporate 

designu (logotyp, šablony firemních formulářů, webové stránky PI), (b) tvorba propagačních 

materiálů a předmětů a (c) realizaci propagačních aktivit. 

 

Předpokládaná hodnota zakázky činí:  1.300.000,- Kč bez DPH. 

 

Informace o možnosti přístupu k zadávací dokumentaci 
Zadávací dokumentaci obsahující podrobnou specifikaci předmětu zakázky, požadavky 

na kvalifikaci dodavatelů, hodnotící kritéria, informace o způsobu zpracování nabídky a další 

informace je možno vyžádat písemně (postačí i e-mailem) po celou dobu lhůty pro podání 

nabídek u spol. Erste Grantika Advisory, a.s., Jánská 448/10, 602 00 Brno, IČ 25597001 

(pracovní doba 8:00–15:00 hod), která zadavatele v tomto výběrovém řízení zastupuje. 

Kontaktní osobou pro toto výběrové řízení je:  

Ing. Radek Hlaváček, tel: +420 731 131 684, +420 515 917 653, e-mail: hlavacek@grantika.cz. 

 

Lhůta a místo pro podání nabídek 

Nabídky do tohoto výběrového řízení musí být doručeny osobě zastupující zadavatele 

nejpozději 24.02.2015 do 10:00 hod. na adresu: Erste Grantika Advisory, a.s., Jánská 

448/10, 602 00 Brno. Bližší informace o formě a obsahu nabídky jsou uvedeny v zadávací 

dokumentaci. Jednacím jazykem výběrového řízení je český jazyk, nabídky musí být podány 

pouze v českém jazyce. 

 

Ostatní 

Zadavatel je žadatelem o dotaci z Operačního programu Podnikání a inovace, program 

PROSPERITA – Výzva II – část I. a výběrové řízení je organizováno v souladu s Pravidly pro 

výběr dodavatelů tohoto operačního programu.  

Na výběrové řízení se neuplatní ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

v platném znění.  

Zadavatel je oprávněn odmítnout všechny předložené nabídky, popř. výběrové řízení zrušit, 

a to i bez uvedení důvodu.  

V souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě, bude dodavatel vybraný na základě tohoto výběrového řízení osobou povinnou 

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

mailto:hlavacek@grantika.cz

